Estado de RondôniaPoder Executivo MunicipalPrefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé

Av. . Brasil, Testada com a Rua Integração Nacional, 1997 – Alto Alegre – CEP 76935-000São Francisco do Guaporé – ROTel.: (69) 3621-2580

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 41/CPL/PMSFG/2025
PROCESSO Nº 55/IMPES/2025

O Município de São Francisco do Guaporé - RO, pessoa jurídica de direito público interno, inscritono CNPJ sob o nº 01.254.422/0001-56, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. JoséWellington Drumond Gouvea, torna público, para conhecimento dos interessados que através dedispensa de licitação, com base no Termo de Referência, conforme artigo 75 inciso IV alínea (a, daLei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, com o objetivo de revisão de veículo FIAT CRONOSPLACA SPM-6D53, para manutenção e revisão preventiva do veículo citado, no valor deR$ 1.151,38 (mil, cento e cinquenta e um reais e trinta e oito centavos) em favor da empresa:JIRAUTO AUTOMOVEIS LTDA CNPJ: 04.233.946/0001-59 de acordo com as especificaçõesinseridas no processo administrativo.

São Francisco do Guaporé/RO, 11 de junho de 2025.

WEBERSON FERREIRA NILLIOAgente de ContrataçãoPortaria nº 293/2025